
DEPARTEMENT DE L'ISERE
ARRONDISSEMENT DE
GRENOBLE
CANTON DE PONT-DE-CLAIX

VILLE DE PONT-DE-CLAIX
_________________________

DECISION DU MAIRE
n° 016 / 2020

Service : spectacle vivant
Tel : 04.76.29.80. 59
ref. : CV/LL

OBJET  : ATTRIBUTION D'UNE SUBVENTION À L'ASSOCIATION « LES ARTS DU 
RÉCIT EN ISÈRE »

VU l'Ordonnance  n°  2020-391  du  1er  avril  2020  « visant  à  assurer  la  continuité  du
fonctionnement  des  institutions  locales  et  de  l’exercice  des  compétences  des  collectivités
territoriales et des établissements publics locaux afin de faire face à l’épidémie de COVID-19 »,
et notamment son article 1er autorisant le Maire à attribuer des subventions aux associations

CONSIDERANT que,  dans  la  cadre  de  sa  saison  culturelle,  la  ville  de  Pont  de  Claix  avait
engagé un partenariat avec l'association « Les arts du récit en Isère » pour accueillir le spectacle
Ulysse  nuit  gravement  à  la  santé  de  la  compagnie  « Le  cri  de  l'armoire »,  initialement
programmé le mardi 19 mai 2020 à 20h à l'Amphithéâtre

CONSIDERANT que les mesures de confinement liées à l'épidémie de COVID 19 ont entraîné
l'annulation de la représentation, et qu'il n'est pas envisageable de la reporter à court terme.

CONSIDERANT que la ville souhaite maintenir son soutien aux entreprises et associations de
création et de diffusion culturelle, gravement touchées par la crise économique découlant de la
pandémie

DECIDE

d'attribuer une subvention de 1582,50 € à l'association « Les Arts du récit en Isère » afin qu'elle
puisse honorer ses engagements financiers à l'égard de la compagnie « Le cri de l'armoire »

DIT que les crédits sont inscrits au budget principal à l'article 6574 ;

DIT que l'association devra transmettre à la ville les justificatifs de ses déclarations et règlements
à l'égard de la compagnie citée dans les 3 mois suivant le versement de la subvention.

Acte rendu exécutoire par : 
- dépôt en Préfecture le  30/04/2020
- publication le 30/04/2020
- et (ou) notification le  30/04/2020

A PONT DE CLAIX, le 30 avril 2020

Le Maire, 
Christophe FERRARI.





SITPI

BORDEREAU D'ACQUITTEMENT DE TRANSACTION

Collectivité : COMMUNE DU PONT DE CLAIX

Utilisateur : JOUFFREY Jacqueline

Paramètre de la transaction :

Type de transaction: Transmission d'actes
Nature de l'acte: Autres
Numéro de l'acte: DEC_2020_016
Date de la décision: 2020-04-30 00:00:00+02
Objet: Attribution d'une subvention à l'Association "Les

Arts du Récit en Isère"
Documents papiers complémentaires: NON
Classification matières/sous-matières: 7.5.1 - Subventions aux associations
Identifiant unique: 038-213803174-20200430-DEC_2020_016-AU
URL d'archivage: Non définie
Notification: Notifiée à jacqueline.jouffrey@ville-pontdeclaix.fr

Fichier contenus dans l'archive :

Fichier Type de fichier Taille du fichier
nom de métier:

038-213803174-20200430-DEC_2020_016-AU-1-1_0.xml text/xml 944
nom de original:

DEC_2020_016Culture.pdf application/pdf 76908
nom de métier:

99_AU-038-213803174-20200430-DEC_2020_016-AU-1-1_1.
pdf

application/pdf 76908

Cycle de vie de la transaction :

Etat Date Message
Posté 30 avril 2020 à 15h17min43s Dépôt initial

En attente de transmission 30 avril 2020 à 15h17min43s Accepté par le TdT : validation OK
Transmis 30 avril 2020 à 15h17min45s Transmis au MI

Acquittement reçu 30 avril 2020 à 15h18min23s Reçu par le MI le 2020-04-30

Page 1


